A Chefia deste Núcleo Regional de Educação de Paranavaí,

Emerson Pereira Branco, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA

Os candidados abaixo, classificados no Processo Seletivo para ingresso no

Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários – Programa Colégios Cívico-Miltares

– CMEIV/CCM do Edital nº 102/2023-GS/SEED, para entrega da documentação

específicada nos subitens 9.2, alíneas “a”, “b”, “c” e “d” do referido Edital.

CRONOGRAMA

MARCELO DE OLIVEIRA GOMES - 28/11/2023 - 08:30
ROBERTO FERREIRA DA CRUZ - 28/11/2023 - 08:45
ELIAS FRANCISCO DE OLIVEIRA - 28/11/2023 - 09:00
GILMAR NARCISO LOPES  - 28/11/2023 - 09:15
CARLOS ROBERTO DA SILVA  - 28/11/2023 - 09:30
ROGÉRIO LUIS DIAS E SILVA  - 28/11/2023 - 09:45
APARECIDO GONZAGA DOS SANTOS- 28/11/2023 - 10:00
ISMAEL FERMIANO DA SILVA  - 28/11/2023 - 10:15

Núcleo Regional de Educação de Paranavaí, 23 de novembro de 2023.